AR
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASIHKIA LIBRAZIID

Z.znj.

KESHILLTI BASHKIAK
Librazhd mé: 25.04.2024

NJOFTIM
“PER MBLEDHJEN E KESHILLIT TE BASHKISE”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 ~Pér vetéqeverisjen vendore™, neni 53
pika 2 dhe pika 4. ju njoftojmé se ditén ¢ Marté. daté 30.04.2024. ora 10:00 do & zhvillohet
mbledhja ¢ Késhillit Bashkiak pér muajin Prill 2024.Mbledhja do t€ zhvillohet te Salla ¢ Késhillit né
Bashki me kété rend dite:

. P/Vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6 % periudha

Mars 20247,

P/Vendim * Pér njé ndryshim né v.k.b nr.3 dt. 30.01.2024 = Pér nj¢ shtes¢ n¢ v.k.b nr. 119
daté 29.12.2023 pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 t& bashkis¢ Librazhd dhe programit
pérfundimtar buxhetor atatmesem 2024-2026".

P/Vendim * Pér pércaktimin e ¢mimit & biletés s¢ transportit rrugor pér linjat
rrethqytetase™.

P/Vendim “ Pér hegjen fondit pyjor e kullosor publik pér zhvillim agroturizmi”
P/Vendim *“Pérdorim fondi reservé pér “Blerje.zhvillim,prodhim ose bashképrodhim e
materialit & synuar pér shérbime ¢ medias audiovizive ose shérbime t€ medias
radiofonike pér bashkiné Librazhd me natyré arsimore, kulturore dhe infrastrukturore™

Té ndryshme;

e Ditén e héné daté 29.04.2024 ora 09:00 t&¢ mblidhen Komisionet te Salla e Késhillit
Bashkiak.

KRYETARI | K,E&tﬂgu'r‘,t‘;
e X NN
Mitat 3,1@.&1& ¢




REPUBLIKA i sHOIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DIl SHIERBIMET MBESHTETESE

~ 7
Nr. Prot lbasan mé 2! A { 2024

Lénda; Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZIHD

Né zbatim t& nenit 16 & ligjit nr.107/2016 “Pér Proickun ¢ Qarkut™. pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.40, daté 30.04.2024 “Mbi dhénicn ¢ ndinmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
6% (Periudha: Mars 2024)”, konfirmojmé né pariin mbéshtetjen ¢ tij né€ ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese™, Rruga ~Qenial Stata”, Tel 634252158 ktivibasan.eov.al c-mail. prefekii.clbasan@@mb.gov.al




REPUBLIK E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

5 . VENDIM Daté.02.05.2024

Nr.40 dt.30.04.2024

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
( Periudha: Mars 2024 )

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t€
masés mujore t& pérfitimit t¢ Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes€ mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve té formulés s€ unifikuar t& pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”’Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihmes Ekonomike
rezulton se jane refuzuar (qé nuk kané marré pikét e mjaftueshme) 61 Familje, Késhilli Bashkiak
I mbledhur sot mé date 30.04.2024 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd:

VENDOSI:

1. Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% : Gjithsej 59 Familje me
njé fond: 261,725 leké.

2. Té mos pérfitojné pér arsye té mos plotésimit € kritereve nga fondi i kushtezuar 6% 2
familje.

3. Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur,dalé nga sistemi elektronik i ndihmés
ekonomike.

4. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas VKM nr. 904, date 12.12.2012

pikal2dhe Udhézimit Nr.8 dt.23.06.2014 t¢ Min.Shendetsise dhe Mbr.Sociale

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dit& pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETARI [ KESHILLIT

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NIESEA ADMVINISTRATIVE ooooeoooeooeeoeoeooereeeene
RELACION

V:bi Dhénien e Ndihmés Ekonomike
nga Fondi i Kushtezuar 6%
( Perivdha: Mars 2024 )

Né moaeshietje & Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,

Vendir Ne397. datd 04.09.2619 “Pér pércaktimin e procedurave, & dokumentacionit dhe té

masés mujore 1@ pérfitimit t¢ Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes€ mbi fondin ¢

k.shtszuar pdr Ndihmén Skonomike” percaktohet qarte se kush mund ta perfitoje kete ndihme

nza foral | kushtezuar 6% i bllok ndihmes ekonomike.

E -endasisnme eshte ce familjet ge nuk klasifikohen si perfituse ne sistemin eloktronik te
n-ikres exonomike me pike te pa mjattushme te verefikohen saktesisht nga Administratori
Shogzrore 1 Ndihmes Ekonomike duke e vlersuar nga ana ekonomike ,sociale,shogerore dhe
d_ke sesur oarasy sh kriterer ge jane miratuar ne Keshillin Bashkiak ta vlersoje familjen ne se

dohe ano o ge e kiasifikonet si familje ge duhet te perfitoje ndihme ekonomike nga fondi 6%.
1 VOV v i gy A A t 8 Qor1e X Ay e ] 1 et N 1l o 11 e
N sur sa o lasé nga verifikimet né sistem dhe paraprakisht viersimi social-ekonomik ne famiije
nza ~dmirisieatosi Shogéroré, nuk jang shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimit 61 Familje

dhe cropezohet:

|7 pértitojné Ndihmz Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% Gjithsej 59 tamilje

Te moes pecfitojne 2 famitje.

Niesivd Acoministrative:

Njgsia Administrative Qytet 27 Familje me fond 114914 leké
2. Njésia Administrative Hotolisht § Familje me fond 42,320 leké
3. Njésia Administrative Polis 13 Familje me fond 53,566 leké
4. Njésia Administrative Qendér g Familje me fond 35,362 leké
5. Nj#sia Administrative Orenjé 3 Familje me fond 15,563 leké

Totali &

G 5¢ fumiije me fond 261,725 leké



)
i)

telacion per Familjet e Refuzuara

» Femijet ge nuk jane rekomanduar per tu trajtuar nga fondi 6 %.me arsyet perkatese
per cdo familje jane si me poshte:

Em: iz Mbieryi | Refuzuar/Arsveja _ - )
Micsia Hovolisht ]
i) Vero Elmaz Duka Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
e | riaplikojne ne sistem. 7
23| Nazmi Hazis Sina Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do
te riaplikojne ne sistem.

Pergj / Sekt.Nd.Ekonomike
Selime ni



MEFPUBLIKA B SHAIPERISSE
MINISTRIA B SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALLR

REKOMANDIMET FONI 6%
MARS 2024

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomike mé: 15-04-2024 , 01:33 PM

Nr Emri i Aplikantit NID Statusi aplikimit SHUMA EE Totali | NR.ANT
1 Jonuz Shahin Cota G30206013H |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 3
2 Avni Reshit Stafa H20620213) |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
3 Xhemile Xhelo Alliu G75616178K |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 2
4 Katerina Urim Stafa K06111008G  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 7228 2
5 Sulejman Selim Rogi G30508206K |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 1525 1288 2813 2
6 Fatbardha Dalip Kurti G45320047G  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434 1
7 Lefterije Selaudin Nogu 185810017C Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 7228 2
8 Eduart Xhevit Pali 110524158W  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5881 1288 |7169 |4
8  |Total Njésia Administrative: Hotolisht 32016 10304 42320 (17
1 Dritan Nazmi Brahja 130216010M  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 1
2 Rajmonda Luan Zylali 126014010H Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 7228 2
3 Skenderie Petrit Xhabli J15522025P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 5940 |2
4 Ryzhdie Telha Ganci E75510159P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
5 Mirjana Abdulla Collaku G76014110Q |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 [3466 |1
6 Fatmir Xhemal Allko G507111410 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 1
7 Ahmet Islam Balla G00201028D |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 [4991 2
8 Ardi Osman Elezi 161115008U Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
9 Iva Zini Shehu J25701027C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5881 5881 5
10 |Shyqgyrije Qazim Shpata D66211004W |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434 |1
11 |Artur Musa Agastra G101010210 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 |1
12 |Hyrije Adem Cota E55210169R  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434 1
13 |Shyqyrie Belul Blloshmi G65107079)  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 5940 |2




14 |Tahire Qamil Balla G35812017F |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 1
15 |Vule Kadri Topi F75710021A  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 1
16 Farije Sefedin Topi G05328025M |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 1
17 1Qamil Selman Ferra F80501032B  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 [4434 |1
18  10lsi Nazmi Dosku H50108018L |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 1
19 |Fatmira Hysen Gjorga G15420041E  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 1
20 |Luljeta Hashim Zajaku H35210033G |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 1625 1525 1
21 {Kujtim Hasan Buzra F90826008C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 2
22 |Bule Myhedin Kojku H55125015N  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 7920 1288 9208 3
23 INasibe Ismail Hunci G452292110 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
24 |Manushage Ferit Shkurti H157120100 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
25 llrena Agim Balazi 165427026D  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 |7228 |2
26 |Fatmira Beqir Hysa H70522017S  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 1
27 {Jonida Faik Hunci 175522027N Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 7228 2
27 |Total Njésia Administrative: Librazhd 98170 16744 (114914 |40
1 Besnik Belul Hida G70626072T |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 2
2 Enver Mexhit Kaca F80502085T  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 6138 1288 |7426 |3
3 Kadrije Riza Kaca E85608004U |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 1
3 |Total Njésia Administrative: Orenje 12987 2576 |15563 |6
1 Sadik Riza Zaimi G30325115M  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 |2
2 Shyqyri Seit Alimeta E20222004Q [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4752 4752 2
3 Xhevahir Kadri Doci H40517080G |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288  [4991 2
4 Xhemal Shaban Zharri G00120136A  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 [4991 2
5 Kasem Halil Hasani F90422061C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 (4991 2
6 Faik Ismail Bufi G60327051P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |[3466 |2
/ Astrit Shefget Cura H30624055Q [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 4991 2
8 Bejaze Fejzulla Stérmugu G15408018C [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 1
9 Hava Hamit Hasani G65823039B  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
10 |Imer Sali Ballolli G30520374Q |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 4991 2
11 |Hasime Xhaferr Murati G65520118H  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 |1




12 |Farije Hamit Lleshi E15319014U |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 0 3146 1
13 |Sabrie Sadik Shata G95605100F  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 1
13 |Total Njésia Administrative: Polis 41974 11692 |53566 |21
1 Xhafer Seit Karaj G60608068P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
2 Isuf Jonuz Seferi D60826014S  [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 |4434 1
3 Mereme Mehmet Cerri C75607020R  [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434 1
4 Margarita Sami Faqgolli H75401220T |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 [3466 |1
5 Sanije Shefget Alija G651252221  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 |7228 |2
6 1Yl Tafil Mema H20101027S  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 |2
7 Sabire Xhemal Shuli A55716002R  [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 |4434 1
8 Sulejman Harun Cota F20728042F Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434 1
8  |Total Njésia Administrative: Qender - LIBRAZHD 25058 10304 |35362 |10
59 |TOTAL BASHKIA LIBRAZHD: 210205 51520 (261725|94




[Cerel' Nl

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJESIA ADMINISTRATIVE....c.cooiiiiiiininn
NDIHMA EKONOMIKE & SHERBIMET SOCIALE

PROJEKT - VENDIM
Nr. .Daté 2024
Mbi dhénien e Ndihmés Ekonomike
nga fondi i Kushtezuar 6%
( Periudha: Mars 2024 )

N& mbishtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale n& Republikén e Shqipérisé”,
Vendim Nr.597. daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t&
masés mujore & pérfitimit t&8 Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956. daté 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve t€ formulés sé unifikuar t& pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ckonomike”

Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihmes Ekonomike rezulton se jane
refuzuar (gé nuk kané marré pikét ¢ mjaftueshme) 61 Familje, dhe propozohet:

|.Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% : Gjithsej 59 Familje me njé
fond: 261.725 leke.

2 Te mos perfitojne per arsye te mos plotesimit te kritereve nga fondi i kushtezuar 6% 2 familje.
3 Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur.

4 Ngarkohen per zbatimin e ketij Projekt-vendimi Administratoret Shogeror te Ndihmes
Ekonomike ne Njesite Administrative.

5.Ky Projekt-vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes se Vendimit

Drejtori i Sociale Pergj / Sekt.Nd.Ekonomike

Selime Oz

KRYETARI I BASHKISE




i
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NJESIA ADMINISTRATIVE ..iiiiviiirninsanecnns
RELACION
)| g daté ...oooevrrrieannn
Mbi Dhénien e Ndihmés Ekonomike

nga Fondi i Kushtezuar 6%
( Periudha: Mars 2024 )

N&é mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,

Vendim Nr.597. daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t&

masés mujore t& pérfitimit t&¢ Ndihmé&s Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e

kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” percaktohet garte se kush mund ta perfitoje kete ndihme

nga fondi i kushtezuar 6% i bllok ndihmes ekonomike.

E rendesishme eshte qe familjet ge nuk klasifikohen si perfituse ne sistemin eloktronik te
ndihmes ekonomike me pike te pa mjaftushme te verefikohen saktesisht nga Administratori
Shogerore i Ndihmes Ekonomike duke e vlersuar nga ana ekonomike .sociale,shogerore dhe
duke pasur parasysh kriteret ge jane miratuar ne Keshillin Bashkiak ta vlersoje familjen ne se

duhet apo jo qe te klasifikohet si familje ge duhet te perfitoje ndihme ekonomike nga fondi 6%.

Nisur sa mé larté nga verifikimet né sistem dhe paraprakisht vlersimi social-ekonomik ne familje
nga Administratori Shogéroré, nuk jan€ shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimit 61 Familje

dhe propozohet:

1-T& pérfitojné Ndihmé& Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% Gjithsej 59 familje
Te mos perfitojne 2 familje.

Njesité Administrative:

I. Njésia Administrative Qytet 27 Familje me fond 114,914 leké
2. Nijésia Administrative Hotolisht 8 Familje me fond 42,320 leké
3. Njésia Administrative Polis 13 Familje me fond 53,566 leké
4. Nijésia Administrative Qendér 8 Familje me fond 35,362 leké
5. Nijésia Administrative Orenjé 3 Familje me fond 15,563 leké

Totali si Bashki 59 familje me fond 261,725 leké



Relacion per Familjet e Refuzuara

> Familjet ge nuk jane rekomanduar per tu trajtuar nga fondi 6 %.me arsyet perkatese
per cdo familje jane si me poshte:

Emri Atesia Mbiemri

Refuzuar/Arsveja

Njesia Hotolisht

1)  Vero Elmaz Duka

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

2) | Nazmi Hazis Sina

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do
te riaplikojne ne sistem.

Pergj / Sekt.Nd.Ekonomike
Selime ni




REPUBLINA B I-%wﬂ-’h'-..l»
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

REKOMANDIMET FONI 6%
MARS 2024

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomike mé: 15-04-2024 , 01:33 PM

Nr Emri i Aplikantit NID Statusi aplikimit SHUMA EE Totali | NR.ANT
1 Jonuz Shahin Cota G30206013H |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 3
2 Avni Reshit Stafa H20620213) |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 1
3 |Xhemile Xhelo Alliu G75616178K |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 |4991 2
4 Katerina Urim Stafa K06111008G |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 7228 2
5 Sulejman Selim Rogi G30508206K |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 1525 1288 2813 |2
6 Fatbardha Dalip Kurti G45320047G  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 (4434 |1
7 Lefterije Selaudin Nogu 185810017C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 |7228 |2
8  |Eduart Xhevit Pali 110524158W  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5881 1288 |7169 |4
8 |Total Njésia Administrative: Hotolisht 32016 10304 |42320 |17
1 Dritan Nazmi Brahja 130216010M  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 1
2 Rajmonda Luan Zylali 126014010H  [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 |7228 |2
3 |Skenderie Petrit Xhabli J15522025P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 5940 |2
4 |Ryzhdie Telha Ganci E75510159P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
5 Mirjana Abdulla Collaku G76014110Q |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
6 |Fatmir Xhemal Allko G507111410 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 |1
7 |Ahmet Islam Balla G00201028D |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 4991 |2
8 Ardi Osman Elezi 161115008U Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 1
9 |lva Zini Shehu J25701027C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5881 5881 B
10 |Shyqyrije Qazim Shpata D66211004W |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 |4434 |1
11 |Artur Musa Agastra G101010210 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 |1
12 |Hyrije Adem Cota E55210169R  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 |4434 1
13 |Shyqyrie Belul Blloshmi G65107079)  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 5940 |2




14 |Tahire Qamil Balla G35812017F  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
15 |Vule Kadri Topi F75710021A  |[Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
16 |Farije Sefedin Topi G05328025M [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
17 |Qamil Selman Ferra F80501032B  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434 |1
18 |Olsi Nazmi Dosku H50108018L  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 |1
19 |Fatmira Hysen Gjorga G15420041E  |[Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
20 |Luljeta Hashim Zajaku H35210033G |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 1525 1525 1
21 |Kujtim Hasan Buzra F90826008C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 (4991 2
22 |Bule Myhedin Kojku H55125015N  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 7920 1288 |9208 |3
23 Nasibe Ismail Hunci G452292110 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
24 |Manushage Ferit Shkurti H157120100 |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 (3466 |1
25 |lrena Agim Balazi 165427026D  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 |7228 |2
26 |Fatmira Begir Hysa H70522017S  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 |1
27 |Jonida Faik Hunci I75522027N  [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 |7228 |2
27 |Total Njésia Administrative: Librazhd 98170 16744 (114914 (40
1 Besnik Belul Hida G70626072T |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 4991 2
2 Enver Mexhit Kaca F80502085T  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 6138 1288 7426 |3
3 |Kadrije Riza Kaca E85608004U |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
3 [Total Njésia Administrative: Orenje 12987 2576 (15563 |6
1 Sadik Riza Zaimi G30325115M |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 (4991 |2
2 |Shyqyri Seit Alimeta E20222004Q |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4752 4752 |2
3 |Xhevahir Kadri Dogi H40517080G |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 [4991 (2
4 |Xhemal Shaban Zharri G00120136A  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 (4991 |2
5 [Kasem Halil Hasani F90422061C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 [4991 |2
6 |Faik Ismail Bufi G60327051P  [Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 (2
7 |Astrit Shefget Cura H30624055Q |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 [4991 |2
8 Bejaze Fejzulla Stérmugu G15408018C  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146 |1
9 Hava Hamit Hasani G65823039B  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 (3466 |1
10 [Imer Sali Ballolli G30520374Q |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3703 1288 [4991 2
11 [Hasime Xhaferr Murati G65520118H |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 |1




12 |Farije Hamit Lleshi E15319014U |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 0 3146 |1
13 |Sabrie Sadik Shata G95605100F  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178 1
13 |Total Njésia Administrative: Polis 41974 11592 |53566 |21
1 Xhafer Seit Karaj G60608068P  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 1
2 Isuf Jonuz Seferi D60826014S  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 |4434 1
3 Mereme Mehmet Cerri C75607020R  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 (4434 1
4 |Margarita Sami Faqolli H75401220T |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 |3466 |1
5 Sanije Shefqget Alija G651252221  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5940 1288 (7228 |2
6 Ylli Tafil Mema H20101027S  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 1288 3466 |2
7 |Sabire Xhemal Shuli A55716002R  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 14434 |1
8 Sulejman Harun Cota F20728042F  |Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 |4434 1
8  |Total Njésia Administrative: Qender - LIBRAZHD 25058 10304 |35362 (10
59 |TOTAL BASHKIA LIBRAZHD: 210205 51520 |(261725(94




